О наименовании улиц Айкенского сельского округа

Решение акима Айкенского сельского округа Айтекебийского района Актюбинской
области от 26 августа 2011 года № 14. Зарегистрировано Управлением юстиции
Айтекебийского района Актюбинской области 20 сентября 2011 года № 3-2-112
      В соответствии с  статьи 35 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 2
2001 года № 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан", с подпунктом 4)  Закона Республики Казахстан от 8 статьи 14
декабря 1993 года № 4200 "Об административно–территориальном устройстве
Республики Казахстан" с учетом мнения населения, аким Айкенского сельского округа

 РЕШИЛ:
      1. Присвоить следующие наименования улицам села Айке, Айкенского сельского
округа:
      1) "Абая"
      2) "Айке"
      3) "С.Сейфуллина"
      2. Присвоить следующие наименования улицам села Теренсай, Айкенского
сельского округа:
      1) "Т. Жургенова"
      2) "Турар.Рысқулова"
      3) "И.Алтынсарина"
      4) "Б. Майлина"
      5) "Абилхайырхана"
      6) "Алиби Жангелдина"
      7) "Г. Муратбаева"
      Сноска. Пункт 2 с изменениями, внесенными решением акима Айкенского
сельского округа Айтекебийского района Актюбинской области от 26.08.2016  (№ 22
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого
официального опубликования).
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного
специалиста аппарата акима сельского округа Турина.Г.З.
      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня их первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности акима
      Айкенского сельского округа: М.С.Алмаганбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан